
 

     Uchwała  Nr XXXI/217/2021 

     Rady Miasta Chełmna 
 

     z dnia  13 stycznia 2021 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu                  

i Ochrony Środowiska  Rady Miasta Chełmna na 2021 rok 
 

 

 

 Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji  Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Chełmna na   2021  rok,  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Oświaty, Kultury, Sportu i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta  Chełmna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

       

 

      Przewodniczący Rady Miasta:  W. Strzelecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik 
        do Uchwały Nr XXXI/217/2021 

        Rady Miasta Chełmna 

        z dnia 13 stycznia 2021 r.  

 

PLAN PRACY 

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I OCHRONY 

ŚRODOWISKA 

RADY MIASTA CHEŁMNA NA 2021 ROK. 

 
1. Wizyta w Szkole Podstawowej nr 2 w Chełmie, zapoznanie się z: 

     - bieżącymi problemami szkoły, 

     - działaniami podejmowanymi w zakresie edukacji ekologicznej w tym w zakresie    

         selektywnej zbiórki odpadów, 

    - zapoznanie się z problemami rozwoju szkoły oraz stanem bezpieczeństwa na terenie  

         placówki. 
       
2. Wizyta w Chełmińskim Domu Kultury: 

          -  zapoznanie się z planami rozwoju placówki 

          - planami imprez w bieżącym roku 

          - ze stanem bezpieczeństwa w placówce i obiektach towarzyszących. 
 

 3. Wizyta w Muzeum Ziemi Chełmińskiej: 

         - zapoznanie się z planami rozwoju placówki, 

         - planem wystaw i imprez w bieżącym roku, 

         - stanem bezpieczeństwa w głównym obiekcie – Ratuszu i obiektach podległych. 
     
4. Wizyta w Ośrodku nad J. Starogrodzkim: 

        - zapoznanie się z planami zarządzania obiektem, 

        - stanem przygotowań do sezonu LATO 2021, 

        - stanem bezpieczeństwa na terenie Ośrodka ze szczególnym  

          uwzględnieniem istniejących tam obiektów sportowych. 
  
5. Spotkanie z dyrektorem COPO – analiza działalności wydziału między innymi pod  

kątem  ewentualnych problemów związanych z pracą szkół w okresie pandemii. 
     
6. Analiza realizacji polityki Miasta związanych z selektywną zbiórką odpadów ze  

szczególnym uwzględnieniem tzw. wysp śmieciowych, estetyką i stanem higienicznym  

pojemników. 
     

7. Spotkanie z dyrektorami szkół – analiza problemów związanych z realizacją programu  

nauczania w r/szk 2020/21 oraz problemów wychowawczych i emocjonalnych uczniów  

pracujących w trybie nauki zdalnej. 
 

8. Systematyczna analiza materiałów proponowanych na kolejne Sesje RM. 
  
9. Analiza projektu Budżetu Miasta na 2022 rok ze szczególnym uwzględnieniem zakresu  

kompetencji Komisji. 
 

10. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 
 

11. Rozpatrywanie wszystkich innych spraw związanych z bieżącą pracą Rady Miasta 

w zakresie kompetencji Komisji. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


